GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, torna público o cancelamento da
inscrição do candidato Valdomiro Vieira Santos Segundo (inscrição nº. 2040162-5), uma vez que não pertence ao quadro da Polícia
Militar ou dos Bombeiros do Rio Grande do Norte, contrariando os itens 3.1, 6.1.1, 6.1.1.1, 6.1.3, 6.1.4, 6.1.5 e 6.3.10 do Edital.

Natal/RN, 22 de dezembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público